第26回 ダイハツ全国小学生ABCバドミントン大会 香川県予選会

1 主 2 共 3 主		催催	財団法人日本バドミントン協会 香川県バドミントン協会
		催	香川県バドミントン協会
3 主			日本小学生バドミントン連盟
		管	香川県小学生バドミントン連盟
4 後		援	香川県スポーツ協会 香川県教育委員会
5 冠	協	賛	ダイハツ工業株式会社
6 協		賛	香川ダイハツ販売株式会社 株式会社香川ダイハツモータース ヨネックス
7期		日	令和7年 5月6日(火・祝)午前9時より
8 会		場	坂出市立体育館
9 種		目	A-6·5年 B-4·3年 C-2·1年
10 競	技 規	則	現行競技規則、大会運営規定並びに公認審判員規定による。
11 競	技方	法	トーナメント法で行う。
12 使 月	用シャト	ル	水鳥球(ヨネックス)
13 参	加資	格	 香川県内の小学生であること。 各クラブ、各種目参加制限無しとします。 香川県小学生バドミントン連盟が推薦する団体。 令和7年度連盟登録を 令和7年 4月4日(金)までに完了している小学生。
14 参	加	料	1人 2,000円
15 申	し込	<i>み</i> 振込先	令和7年 4月4日(金) 必着、までに大会参加申込書に必要事項 (氏名・学年)を必ず記入の上、下記まで申し込むこと。 〒760-0017 高松市番町2-4-4 香川県小学生バドミントン連盟 事務局 村 上 明 久 宛 TEL090-9775-0689 E-mail: kagawashobad@gmail.com メールでの申込をお願いいたします。 百十四銀行 城西支店 (普) 0953309 香川県小学生バドミントン連盟 会計 岡 田 安 代
16 表		彰	上位3位まで賞状を授与する。
17 そ	Ø	他	 大会参加中の事故・疾病については主催者はその責を負わない 組合せは主催者一任のこと。 競技中の服装については、日本バドミントン協会推奨品、または学校指定の体操服。 氏名の入ったゼッケンを背面に付けること。 ポイントが加算されます。 Aの部で、1・2位になった選手にJOC香川県予選会の出場権利を与える

令和7年度 香川県小学生連盟行事一覧参照

18 運

営

寸